MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA – ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 32/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 31/2022
DISPENSA Nº 07/2022
[bookmark: _Hlk515452835][bookmark: _GoBack]OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS COM PROGRAMA PARA RECEBIMENTO DE INSCRIÇÕES ONLINE, ASSESSORAMENTO NO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, ORGANIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICAS. A Sra. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 25/03/2022 referente a DISPENSA em epígrafe, tendo como contratado o proponente SCHEILA APARECIDA WEISS - CNPJ: 26.068.753/0001-22, com o valor de R$: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Publique-se. Porto Vitória PR, 25 de março de 2022. - Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.